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São Paulo, 4 de julho de 2022.

 

À Coordenadoria de Comunicação Social.
 
Assunto: Divulgação do resultado da Avaliação Escrita e da análise de currículo edital Nº SPO.052 de 30 de maio
de 2022 do processo seletivo para o curso de pós-graduação lato sensu Especialização em Ensino de Filosofia
 

RESULTADO AVALIAÇÃO ESCRITARESULTADO AVALIAÇÃO ESCRITA

EDITAL Nº SPO.052, DE 30 DE MAIO DE 2022 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EDITAL Nº SPO.052, DE 30 DE MAIO DE 2022 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSULATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM ESPECIALIZAÇÃO EM
ENSINO DE FILOSOFIAENSINO DE FILOSOFIA

CPFCPF NOMENOME PONTOSPONTOS

***75665*-*****75665*-** Adriano Crispim da Silva 35

***10718*-*****10718*-** Alan Puntschart Habenchus 50

***91792*-*****91792*-** Ana Clarice Rodrigues Costa 50

***77970*-*****77970*-** Bernardo Geraldo Domingos 50

***88875*-*****88875*-** Bruno Apellaniz Rodrigues Falaschi 50

***78611*-*****78611*-** Caroline Caetana Castro 45

***07281*-*****07281*-** Cleriston Martins da Silva Ausente

***17184*-*****17184*-** Cristiana de Souza Madaleno Marques Ausente

***60237*-*****60237*-** Daniel Soares da Silva 50

***52082*-*****52082*-** Darquelane de Oliveira Sousa 45

***58208*-*****58208*-** Diogo Oliveira Dias 50

***80399*-*****80399*-** Elisabete Aparecida Dieguez Bravo 50

***94377*-*****94377*-** Fabiano Barboza Viana 50

***66641*-*****66641*-** Fabiano de Lima Caldas Ausente

***65600*-*****65600*-** Fabio Luiz D’Urso Guimarães Silva 30

***00279*-****00279*-* Geny Maria de Jesus Santos Ausente

***68875*-*****68875*-** Jefferson de Souza Santana 45

***41483*-*****41483*-** José Alex Trajano dos Santos 40

***04752*-*****04752*-** José Fernando Toledo Paniago 50

***04930*-*****04930*-** Juliana Elias Ramos Morais 30

***11591*-*****11591*-** Klewer da Silva Cunha 50



***76516*-*****76516*-** Leandro Gomes da Silva 45

***54294*-*****54294*-** Lucas Bezerra de Alcantara 45

***02268*-*****02268*-** Lucas Mantovani Oliveira 50

***69758*-*****69758*-** Luiz Claudio Cardoso de Almeida Ausente

***87895*-*****87895*-** Marcio Augusto da Silva Ausente

***99974*-*****99974*-** Mateus Barbosa Verdú Ausente

***67414*-*****67414*-** Mateus Sodré da Silva 45

***34950*-*****34950*-** Michel Amary Neto 50

***33199*-*****33199*-** Ricardo Machado da Silva 45

***25531*-*****25531*-** Roberto Carlos Ferreira 40

***10161*-*****10161*-** Sidnei Ferreira Duarte 45

***61201*-*****61201*-** Thamiris Tieko Obana 50

***88269*-*****88269*-** Vitor Hugo da Silva Aguiar 50

***59209*-*****59209*-** Vitória Gonçalves Pozzati Ausente

***48833*-*****48833*-** Wellington Aparecido de Oliveira Ausente

***36276*-*****36276*-** Wilson Teodoro Antonio 40

 

RESULTADO AVALIAÇÃO DE CURRÍCULORESULTADO AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO

EDITAL Nº SPO.052, DE 30 DE MAIO DE 2022 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EDITAL Nº SPO.052, DE 30 DE MAIO DE 2022 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSULATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM ESPECIALIZAÇÃO EM
ENSINO DE FILOSOFIAENSINO DE FILOSOFIA

CPFCPF NOMENOME PONTOSPONTOS

***75665*-*****75665*-** Adriano Crispim da Silva 0

***10718*-*****10718*-** Alan Puntschart Habenchus 40

***91792*-*****91792*-** Ana Clarice Rodrigues Costa 30

***77970*-*****77970*-** Bernardo Geraldo Domingos 40

***88875*-*****88875*-** Bruno Apellaniz Rodrigues Falaschi 40

***78611*-*****78611*-** Caroline Caetana Castro 10

***07281*-*****07281*-** Cleriston Martins da Silva Ausente

***17184*-*****17184*-** Cristiana de Souza Madaleno Marques Ausente

***60237*-*****60237*-** Daniel Soares da Silva 40

***52082*-*****52082*-** Darquelane de Oliveira Sousa 10

***58208*-*****58208*-** Diogo Oliveira Dias 50

***80399*-*****80399*-** Elisabete Aparecida Dieguez Bravo 0

***94377*-*****94377*-** Fabiano Barboza Viana 50

***66641*-*****66641*-** Fabiano de Lima Caldas Ausente

***65600*-*****65600*-** Fabio Luiz D’Urso Guimarães Silva 0

***00279*-****00279*-* Geny Maria de Jesus Santos Ausente

***68875*-*****68875*-** Jefferson de Souza Santana 50

***41483*-*****41483*-** José Alex Trajano dos Santos 0
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